### In Feflo S. Mariae de Pace.

*Videamus hoc verbum quod factum est, quod Dominus ostendit nobis.* Per illam ergo in tanto Regis consilio verbum est factum, & propter illam factum à Domino ostensum, cum Domino patuerit templum restitutum, facti dissidentium unanimitate cordium. Tautol. 4. Didasc. 3. Vid. *Maria.* XVI.

### In Conversione S. Pauli.

I. *Ece nos secuti sumus te.* Ita dum Christum non sequeretur, sed persequeretur, ut Dei eximia constaret gratia, vidit tonari protervitiis, quo mirabilis luceret conversio, & gratie rutilaret magnitudo. T. 13. D. 2.

II. *Ece nos, quasi porrentum, ac mirabile spectaculum.* eodem conversio Paulini rebellis cordis, gloria celestis, & opus eximium Deitatis. *ibid.* & T. 8. D. 2. num. 16.

III. *Ece nos reliquimus, & secuti sumus te.* Se reliquit prostratus, Christum secutus erectus: Prius prosternebat, postea erigendus: prius percutiendus, postea sanandus. Tautolog. 13. Didasc. 2. Vid. *Deus.* IV. V. *Gratia, Paulus.*

IV. *Quid ergo erit nobis?* Vid. in *Feflo.*

### In Feflo S. Petri Nolasci.

I. *Maiorem hinc dilectionem &c.* Factus, flagrantis præ amore in proximis pectore, eximia, pulchra, perfecta imago Salvatoris, sigillo singularis mirabilis charitatis. T. 7. D. 5. n. 14. T. 8. D. 2. n. 20. T. 12. D. 5. à n. 7. D. 6. à n. 7. T. 13. D. 2. num. 9. Vid. *Charitas.*

II. *Maiorem hinc &c.* Ut imitaretur Christum, secutus eius exemplum, complens ut iustitiam, charitatis demonstrationem voluntariam; qua fuisit singularis mirabilis, & insignis. *ibid.* & T. 8. D. 5. à n. 3. & 7.

III. *Maiorem hinc &c.* Est legis amoris observatio, & est impletio legis observatio admittendo servitutum impletio, totam dimittendo libertatem. T. 12. D. 5. à n. 9. D. 6. n. 10. T. 8. D. 2. n. 13. D. 5. n. 8. T. 12. D. 5. n. 16.

## FESTA FEBRUARII.

### In Purificatione Virginis.

I. *Postquam impleti sunt dies &c.* Per legem purificatio est puritatis, atque Virginis perfectio. Taut. 2. Didasc. 5.

Par-

## Silva Evangelica.

II. *Purgationis Mariae secundum legem.* Erat ordo legis, & ordo amoris. Ex lege, matris devenit, ut la-structuret ex amore, ut puritas Virginis perficeretur. *ibid.* n. 6. Erat vulnus charitatis, & vulnus legis. Illud ab amore: hoc ab humilitate, quo compulsi, ut non videretur singularis, quo omnino singularis inter mulieres n. 7. & 14.

III. *Maria secundum legem.* ut exhiberet Virgo omnimodam perfectionem. Legem animo prompto perfecit corde, observavit tota mente, implevitque tota memorie facultate, ut tota potentis totis, esto immunis, iugo subderetur legis. n. 1. & T. 5. D. 6. n. 10.

IV. *Impleti sunt dies.* Adimpletur lex sine necessitate purgationis Virginis, in perfectionem legis, atque legem perfectionis. T. 8. D. 5. à num. 5.

V. *Impleti sunt dies.* Purgationis, vel perfectionis Virginis? Utriusque: ex eius scientia, & ignorantia. Ex scientia intemerata persua virginitalis; & ignorantia exemptionis. T. 2. D. 5. à n. 5.

VI. *Secundum legem Moysi.* Ex umbra legis maior Virgini pulchritudo, ex specie imperfectionis amplior perfectio. *ibid.* n. 17. Ex legis macula, sine macula legis: in tenebris procul umbra: in caligine speciosissime clara. n. 18. ex eclipsi lucidissima. *ibid.*

VII. *Secundum legem Moysi.* quo indicabat virginum umbram, eclipsim, tenebras, & defectionem. At Virgo-mater, uti Luna, speciali gratia plena; ex eclipsi clarior, ex umbris lucidior, ex tenebris plenior, ex defectione maior. *ibid.*

VIII. *Secundum legem Moysi* fulget quasi Aurora, Luna, & Sol. *ibid.*

### In Feflo S. Scholasticae.

I. *Sponsa, & Sponse.* Celebrato aeterno connubio, vel in hoc saeculo, quo utriusque cordium unio, terreno oblivio, ac celestis cogitatio. T. 1. D. 2. n. 7. T. 8. D. 2. n. 20. T. 12. D. 5. n. 7. D. 6. n. 7. & 10.

II. *Sponsa, & Sponse.* Sponsum sensit, antequam oculos aperiret: ex tunc in animam traxit. T. 3. D. 1. n. 7. T. 12. D. 5. à n. 3. Traxit singulari amore, necdum revelata facie. n. 8.

III. *Clamor factus est,* dum Scholastica flevit. Caelum in pluviam desursum advocavit. Eius lachrymæ felices, floridæ, ingeniole. Vid. *Lachryma.*

### In Feflo S. Mattheae.

I. *Revelasti parvulis,* quo studio concedes verum ascensum in culmina dignitatum: patet assumptus à Deo, meritum qualitate, caeli approbatione, socio- nio gaudio, subditorum commodo. T. 3. D. 6. num. 5. T. 6. D. 4. n. 10. D. 5. n. 2. & 9. T. 5. D. 5. n. 2. & 21. T. 12. D. 6. n. 3. T. 13. D. 4. n. 10.

II. *Revelasti parvulis,* ut Mattheae parvuli constanter gloria, cum eius humilitas sepelet nota merita. Tunc electio optime facta quia electio optima, quam primæ dignitatis conferuntur meritis primis. T. 10. D. 1. num. 15. reventibus dignitates. T. 5. D. 5. n. 11. T. 6. Didasc. 3. num. 3.

## FESTA MARTII.

### In Feflo SS. Angelorum Custodum.

I. *Angeli eorum.* Nostri sanè, vel dum videntur non esse. Angelus Custos, si destruit; destruit, ut adificet:

dispergit, ut congreget: vulnerat, ut sanat. Taut. 5. D. 3.

II. *Angeli eorum.* Semper nostri, studiosissimi officij. Non recedit Custos, vel crediti fidei peccatis offensus. Militeret, vel cum irascitur. Constat ira ex dolore vulneris: etiam clementia ex motione contritionis. *ibid.* n. 11.